ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     О разработке проекта федерального закона

                "О социальной защите граждан Российской Федерации,

                 пострадавших в результате вооруженного конфликта

                              в Чеченской Республике"

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Предложить Правительству Российской Федерации разработать и до

        1 мая 1995 года внести в Государственную Думу Федерального Собрания

        Российской  Федерации  проект  федерального  закона  "О  социальной

        защите  граждан  Российской  Федерации,  пострадавших  в результате

        вооруженного конфликта в Чеченской Республике".

             Председатель Совета Федерации

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                             В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             20 января 1995 года

             N 333-I СФ